
BZP/26/IPP/2018 

BZP.271.26.17.2018.I      
 

ZAMAWIAJĄCY: Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31 

www.staszow.pl  

tel. (15) 864-83-05, fax (15) 864-32-61/(15) 864 83-04 

e-mail: bzp@staszow.pl 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
z dnia 06.06.2018r. godz. 11

15  

art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 
 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PN.: 
 

„Przebudowa drogi gminnej nr 385064T w Czernicy od km 3+319 do km 4+001” 

„Przebudowa drogi gminnej nr 385010T w Krzczonowicach od km 2+002 do km 

2+427” 
 

1) Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę ogółem brutto: 

456 092,57 zł  (słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćdziesiąt dwa 57/100),  

2) Informacje podane po otwarciu ofert: firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  

w terminie oraz ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności zawarte  

w ofertach,  

w tym: 

Zadanie Nr 1 „Przebudowa drogi gminnej nr 385064T w Czernicy od km 3+319 do km 

4+001” 
1) Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę ogółem brutto: 

288 061,34 zł (słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćdziesiąt jeden 34/100),  

2) Informacje podane po otwarciu ofert: firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  

w terminie oraz ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności zawarte  

w ofertach: 
 

Lp. Nr 

oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona  

i nazwiska 

Adresy wykonawców Cena oferty 

brutto 

[PLN] 

(kryterium) 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi 

(kryterium) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 1 Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 

DYLMEX – INWESTYCJE Sp. k. 
ul. Rakowska 33 

28-200 STASZÓW 282 935,02 60 m-cy 
zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

2 2 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40 

28-200 STASZÓW 
277 878,40 60 m-cy 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 
 

Zadanie Nr 2 „Przebudowa drogi gminnej nr 385010T w Krzczonowicach od km 2+002 do 

km 2+427” 

1) Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę ogółem brutto: 

168 031,23 zł (słownie złotych: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy trzydzieści jeden 23/100),  

2) Informacje podane po otwarciu ofert: firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie oraz ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności zawarte w 

ofertach: 
Lp. Nr 

oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona  

i nazwiska 

Adresy wykonawców Cena oferty 

brutto 

[PLN] 

(kryterium) 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi 

(kryterium) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 1 Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 

DYLMEX – INWESTYCJE Sp. k. 
ul. Rakowska 33 

28-200 STASZÓW 179 813,27 60 m-cy 
zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

2 2 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40 

28-200 STASZÓW 
181 333,61 60 m-cy 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 
 

 

 

Staszów, dnia  06.06.2018r.   

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW  
 

 

 

Uwaga: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 

ustawy Pzp (tj.: informacja z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. 

Oświadczenie złożone wraz z ofertą nie będzie brane pod uwagę. 

http://www.staszow.pl/


BZP/26/IPP/2018 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej RODO, 

Zamawiający informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Burmistrz Miasta i Gminy Staszów (ul. 

Opatowska 31,28-200 Staszów, telefon kontaktowy: 15 864 83 05); 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Przebudowa drogi gminnej nr 385064T w Czernicy od km 3+319 do km 

4+001” „Przebudowa drogi gminnej nr 385010T w Krzczonowicach od km 2+002 do km 2+427”;  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z zm.) - zwanej dalej Pzp; 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat 

od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 

4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

6. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 

wymogiem ustawowym określonym w przepisach Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z Pzp;   

7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 

8. Posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 
*
; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

9. Nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO.  
 

* 
Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z 

ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 
** 

Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony 

praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii 

Europejskiej lub państwa członkowskiego. 
 

Do obowiązków Wykonawcy należą m.in. obowiązki wynikające z RODO, w szczególności 

obowiązek informacyjny przewidziany w art. 13 RODO względem osób fizycznych, których dane 

osobowe dotyczą i od których dane te wykonawca bezpośrednio pozyskał. Jednakże obowiązek 

informacyjny wynikający z art. 13 RODO nie będzie miał zastosowania, gdy i w zakresie, w jakim osoba 

fizyczna, której dane dotyczą, dysponuje już tymi informacjami (vide: art. 13 ust. 4 RODO). Ponadto 

wykonawca będzie musiał wypełnić obowiązek informacyjny wynikający z art. 14 RODO względem 

osób fizycznych, których dane przekazuje Zamawiającemu i których dane pośrednio pozyskał, chyba że 

ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO. 

Stosowne oświadczenie w tym zakresie Wykonawcy złożyli wraz z ofertą. 


